


SFT Fleet ApS

Greve Main 9, 2670 Greve


CVR-nr. 42 85 31 19

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Sonja Arsovic Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SFT Fleet ApS Greve Main 9 2670 Greve CVR-nr.: 42 85 31 19 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 23. november 2021 Hjemsted: Greve
Direktion	Sonja Arsovic Christensen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i biludlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.880.778, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.939.814.

Årets resultat findes tilfredsstillende.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		3.501.603	444.027
Personaleomkostninger	2	-843.631	-338.270
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.657.972	105.757
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-28.878	0
Resultat før finansielle poster		2.629.094	105.757
Finansielle omkostninger	3	-214.592	-81.353
Resultat før skat		2.414.502	24.404
Skat af årets resultat	4	-533.724	-5.368
Årets resultat		1.880.778	19.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.880.778	19.036
		1.880.778	19.036

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	115.510	0
Materielle anlægsaktiver		115.510	0
Deposita		17.176	17.176
Finansielle anlægsaktiver		17.176	17.176
Anlægsaktiver i alt		132.686	17.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		556.928	108.805
Andre tilgodehavender		6.381.422	1.583.772
Periodeafgrænsningsposter		457.212	0
Tilgodehavender		7.395.562	1.692.577
Likvide beholdninger		9.059	337.487
Omsætningsaktiver i alt		7.404.621	2.030.064
Aktiver i alt		7.537.307	2.047.240

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.899.814	19.036
Egenkapital		1.939.814	59.036
Hensættelse til udskudt skat		1.588	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.588	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.309.224	1.970.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		696.389	0
Selskabsskat		532.136	5.368
Anden gæld		70.406	12.530
Periodeafgrænsningsposter		987.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.595.905	1.988.204
Gældsforpligtelser i alt		5.595.905	1.988.204
Passiver i alt		7.537.307	2.047.240
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	19.036	59.036
Årets resultat	0	1.880.778	1.880.778
Egenkapital 31. december	40.000	1.899.814	1.939.814

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har realiseret et positivt resultat fra driften og ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling for det kommende regnskabsår. For at styrke kapitalberedskabet er der indgået aftale omkring tilførsel af ekstern lånefinansiering til moderselskabet. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet har selskabet ikke fået tilsagn fra kreditinstitutter i forbindelse med udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter, men det er ledelsens forventning at forhandlingerne bliver succesfulde. Baseret herpå er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	718.087	289.707
Pensioner	112.825	42.600
Andre omkostninger til social sikring	10.438	2.556
Andre personaleomkostninger	2.281	3.407
	<u>843.631</u>	<u>338.270</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	214.592	81.353
	<u>214.592</u>	<u>81.353</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	532.136	5.368
Årets udskudte skat	1.588	0
	<u>533.724</u>	<u>5.368</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	144.388
Kostpris 31. december	144.388
Af- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	28.878
Af- og nedskrivninger 31. december	28.878
Regnskabsmæssig værdi 31. december	115.510

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ARSOVIC HOLDING ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 15.467 pr. 31. december 2023.
